РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО РАЙОНА

                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    от 31.01.2019 года № 93

     г. Жуковка

Об установлении стоимости услуг на вывоз ЖБО

от многоквартирных домов н.п. Гостиловка,

н.п. Гришина Слобода Жуковского района,

пер. Сосновый д.10 города Жуковка

 В целях обеспечения населения качественными услугами, в

соответствии со ст.14 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь п.4 ст.9.2 Устава Жуковского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить с 1 февраля 2019 года стоимость услуг на вывоз ЖБО  от

многоквартирных домов для н.п.Гостиловка, н.п.Гришина Слобода

Жуковского района, переулка Сосновый д.10 города Жуковка в размере

110 рублей  88 копеек за 1 м
3
.

2. Считать утратившим силу постановление администрации Жуковского

района  от 10.04.2018г  № 288  «Об установлении стоимости услуг на вывоз

ЖБО от многоквартирных домов н.п. Гостиловка, н.п. Гришина Слобода

Жуковского района, пер. Сосновый д.10 города Жуковка»

3. Настоящее постановление опубликовать на  официальном сайте

администрации Жуковского района  www.zh32.ru в сети ИНТЕРНЕТ.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Жуковского района по вопросам

жизнеобеспечения Воронина О.А.

Глава администрации

Жуковского района       А.В. Давиденко

Отослано: МУП «Водоканал»

http://www.zh32.ru/